Dotyczy:  postgpowania przetargowego pn. Przebudowa ul. Szpitalnej w Zabkach w
ramach zadania ,,Przebudowa ciggu ulic Wojska Polskiego, Rychliriskiego, Szpitalneij,
Kochanowskiego i Drewnickiej w Zabkach. Nr sprawy: SPW.272.57.2015.

Pytanie 1

W zwigzku z tym, iz przedmiary robdt wszystkich branz przekazany przez Zamawiajacego
przygotowany jest na przebudowe 400m ul. Szpitalnej, a w projekcie budowlanym odcinek
przeznaczony do przebudowy wynosi 935,14m. Prosimy o informacje, ktéry odcinek ul.
Szpitalnej nalezy przebudowaé zgodnie z przedmiotem zaméwienia oraz przekazanym
przedmiarem robot lub przekazanie nowego przedmiaru robét dla catego zakresu zgodnego
z dokumentacja.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wskazat odcinek do przebudowy odpowiadajgc na pytanie nr 4 i 5
poprzedniego zestawu pytan.

Pytanie 2

W przedmiarze robot drogowych brakuje pozycji: ,Wykonanie $cieku przykraweznikowego z
trzech rzedow kostki betonowej ustawionej na podsypce cementowo-piaskowej grubosci 4
cm oraz na tawie betonowej B-15". Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz Oferenci sporzgdzajacy oferte powinni uwzglednié ponizsza
pozycie wofercie.
in. Podstawa Opis i wyliczenia
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Pytanie 3

W zwigzku z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamoéwiern Publicznych, ti. w zwiazku z
obowigzkiem opisania przedmiotu zaméwienia w sposéb jednoznaczny, wyczerpujacy, za
pomocg dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen uwzgledniajgcych wszystkie
okolicznosci majgce wptyw na sporzadzenie oferty, prosimy o potwierdzenie, iz zataczona
przez Zamawiajgcego dokumentacja nie zawiera brakow ani btedow?

Odpowiedz

Projektanci poszczegolnych branz w oswiadczeniu z art. 20 ust 4 Ustawy z dnia 7 lipca
1994r. — Prawo Budowalne zfozy stosowne oswiadczenie. Natomiast Zamawiajgcy dotozyt
wszelkich mozliwych staran do opisania przedmiotu zaméwienia w sposéb czytelny i jasny.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke ? Jesli tak, prosimy o przekazanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinke.

Pytanie 5



Czy Zamawiajacy posiada inwentaryzacje drzew przeznaczonych do wycinki? Jesli tak,
prosimy o przekazanie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy posiada inwentaryzacje drzew przeznaczonych do wycinki ktéra dotaczy do
SIWZ.

Pytanie 6
Czes¢ przekazanych wraz z projektem budowlanym warunkéw technicznych i uzgodnien z
gestorami sieci jest juz nieaktualnych. Prosimy o przekazanie aktualnych uzgodnien.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze warunki z gestorami sieci stuzg jako wytyczne do wykonania
przez projektanta projektu budowlanego natomiast uzgodnienia beda przediuzone w

zakresie opracowania.

Pytanie 7
Prosimy o zmiane zapisu Umowy — §13 p. 1 pp2 - ,za opdZnienie w odbiorze terenu robot
(..) za kazdy dzien opdznienia,” na ,za zwioke w odbiorze terenu robét (...) za kazdy dzien

zwioki.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zmieni zapiséw Umowy w zakresie §13 p. 1 pp2.

Pytanie 8

Prosimy o zmiane zapisu Umowy — §13 p. 1 pp3 - ,za opdZnienie w rozpoczeciu
wykonywania (...) za kazdy dzien opéznienia” na , za zwioke w rozpoczeciu wykonywania
(...) za kazdy dzien zwitoki.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zmieni zapisow Umowy w zakresie §13 p. 1 pp3.

Pytanie 9

Prosimy o zmiane zapisu Umowy — §13 p. 1 pp4- ,za opdznienie w zakoriczeniu robét
budowlanych (...) za kazdy dzien opdZnienia® na , za zwloke w zakonczeniu roboét
budowlanych (...) za kazdy dzien zwtoki."

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zmieni zapiséw Umowy w zakresie §13 p. 1 pp4.

Pytanie 10
Prosimy o zmiane zapisu Umowy — §13 p. 1 pp5 — ,za op6Znienie w usunieciu wad (...) za
kazdy dzien opdznienia” na , za zwloke w usunieciu wad (...) za kazdy dzien zwioki”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zmieni zapisbw Umowy w zakresie §13 p. 1 pp5.

Pytanie 11
Prosimy o zmiane zapisu Umowy — §13 p. 1 pp6 — ,za opoznienie w dostarczeniu
dokumentacji (...)za kazdy dzien opdznienia” na , za zwtoke w dostarczeniu dokumentacji

(...)za kazdy dzien zwtoki”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zmieni zapisow Umowy w zakresie §13 p. 1 pp6.



Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy posiada zatwierdzony w Mazowieckiej Spotce Gazownictwa Sp. z o.0.
schemat wigczenia nowo wybudowanego gazociggu w istniejgcy? Jesli tak, prosimy o
przekazanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy dysponuje tylko tym projektem stanowigcym zatgcznik do SIWZ.

Pytanie 13
W dokumentacji projektowej brak profili podtuznych dla sieci gazowej oraz przytgczy.
Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dysponuje tylko tym projektem stanowigcym zatgcznik do SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy projektu przebudowy sieci gazowej: Warunki techniczne zatgczone do projektu
stracity wazno$¢ w dniu 25.06.2015r. Prosimy o informacje czyim obowigzkiem jest ich
zaktualizowanie oraz czy czas na to potrzebny moze spowodowac przesuniecie terminu
realizacji zadania?

Odpowiedz

Zamawiajgcy uzyska zaktualizowanie warunkéw technicznych jednoczes$nie informuje, iz
jezeli zajdzie taka potrzeba termin realizacji zadania zostanie odpowiednio wydtuzony.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do ewentualnej rezygnacji z wykonania
przebudowy sieci gazowej z jednoczesnym potrgceniem z wynagrodzenia Wykonawcy kwoty
za te roboty.

Pytanie 15
Czy do oferty nalezy zatgczy¢ kosztorys ofertowy? Jeéli tak, prosimy o informacje w jakie;
formie.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ, Oferent ma dotgczyc do oferty formularz cenowy wykonany na
podstawie przedmiaru robét oraz wiasnych kalkulacji robdt do wykonania ktére nalezy
skalkulowa¢ na podstawie zatgczonych do postgpowania przetargowego zatacznikéw oraz
wizji w terenie.

Pytanie 16
Prosimy o wyjasnienie, co Wykonawca winien zatgczy¢ do oferty jako ,wypetniony formularz
cenowy” zgodnie z zapisami SIWZ pkt VI ,Inne dokumenty niezbgdne do ztozenia ofery”.

Odpowiedz

Nalezy wykona¢ formularz cenowy na podstawie zatgczonych przedmiaréw robé6t wskazujgc
cene wykonania poszczegéinego elementu wymienionego w przedmiarze.

Inne dokumenty niezbedne do ziozenia oferty oznaczajg opisane w SIWZ zatgczniki
oswiadczenia itp. ktére Oferent ma dostarczyc.

Pytanie 17
Prosimy o informacje kiedy zostat ztozony wniosek o pozwolenie na budowe.

Odpowiedz
Zgtoszenie Zamawiajacy dokota 21.07.2015r.

Pytanie 18



Dotyczy poz. 41 przedmiaru kanalizacyjnego. Prosimy o sprecyzowanie jaka rure ostonowg
nalezy zastosowac oraz przyjaé¢ do wyceny do wykonania przycisku sterowanego.

Odpowiedz
Do wyceny nalezy przyjgé rure stalows.

Pytanie 19
Prosimy o wskazanie lokalizacji w profilach i rzutach projektu branzy kanalizacyjnej przecisku

sterowanego, ktory nalezy wykonac¢ zgodnie z poz. 41.

Odpowiedz
Lokalizacja wykonania przycisku sterowanego zostata zaznaczona na rysunku.

Pytanie 20
Prosimy o podanie metody wigczenia nowoprojektowanego gazociggu w istniejacy.

Odpowiedz
Metode wigczenia Wykonawca wykona we wtasnym zakresie w uzgodnieniu z gestorem

sieci.

Pytanie 21
Prosimy o sprecyzowanie, ktére srednice oraz jakie diugosci rur zaprojektowano z rur PVC o

sztywnosci obwodowej SN 8, a ktére o sztywnosci obwodowej SN 12.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje iz nalezy zastosowac rury o sztywnosci obwodowej Sn12.

Pytanie 22
W zwigzku z rozbieznoscig w iloSciach rur oraz ich wytrzymatosci obwodowej pomiedzy
projektem a kosztorysem, prosimy o jednoznaczne wskazanie iloci, $rednic oraz sztywnoséci

obwodowej na poszczegolnych odcinkach.

Odpowiedz

Zakres prac przebudowy nawierzchni i budowy kanalizacji deszczowej miesci sie w zakresie
od km 5+74,88(wg. oznaczenia na rysunku - za skrzyzowaniem z ul. Piotra Skargi) do korica
opracowania znajdujacego sie na kierunku potudniowym tj. przed zjazdem na ul.
Wyszyriskiego. Wszystkie stosowane rury PCV powinny posiadaé sztywnos¢ obwodowg Sn
12. llosci wynikajg z przedmiaréw i projektu.

Pytanie 23

W zwigzku z rozbieznoscig pomigdzy projektem a kosztorysem, prosimy o poprawienie
dlugosci oraz sztywnosci obwodowej rur w pozycjach kosztorysowych, w podziale na
poszczegolne srednice.

Odpowiedz
Zakres dtugoS¢ rur wg. zatgczonego przedmiaru jest prawidtowy i zgodny z zakresem
odcinka podlegajgcego przebudowie. (odp na pytanie 22)

Pytanie 24
W zwigzku z rozbieznoscig w ilosciach studni betonowych migdzy projektem a kosztorysem,
prosimy o poprawienie ilosci w pozycjach kosztorysowych studni betonowych koniecznych

do wbudowania.

Odpowiedz



llos¢ studni wg. zatgczonego przedmiaru jest prawidtowy i zgodny z zakresem odcinka
podlegajacego przebudowie. (odp na pytanie 22)

Pytanie 25

W zwigzku z rozbieznoscig w iloSciach wpustéw betonowych miedzy projektem a
kosztorysem, prosimy o poprawienie ilosci wpustéw betonowych w pozycjach
kosztorysowych koniecznych do wbudowania.

Odpowiedz
llos¢ wpustéw wg. zataczonego przedmiaru jest prawidtowy i zgodny z zakresem odcinka
podlegajacego przebudowie. (odp na pytanie 22)

Pytanie 26
Czy Zamawiajacy posiada umowe z gestorem sieci gazowej na jej przebudowe?

Odpowiedz
Zamawiajgcy jest w trakcie zatatwiania umowy.

Pytanie 27

W przedmiarze rob6t kanalizacyjnych wystepuja studnie kanalizacyjne WAWIN. Prosimy o
podanie wszystkich ilosci i lokalizacji studni kanalizacyjnych WAWIN o $rednicy 425mm
wyszczegolnionych w kosztorysie a koniecznych do wbudowania.

Odpowiedz

Lokalizacja studni pokazana jest na rys. Plan sytuacyjny — arkusz Il Projektu odwodnienia.
Oznaczona zostat VD.1 i znajduje sie na wysokosci skrzyzowania ul. Szpitalnej i Piotra
Skargi. Na odcinku podlegajacemu przebudowie wystepuje tylko jedna tego typu studnia.
Nazwa WAWIN zostata uzyta jedynie dla wskazania typu studni jaki ma by¢ zamontowany, a
nie jako wskazanie konkretnego producenta. Wykonawca moze uzyé innych produktow
rownowaznych jednakze spetniajgcych wskazane wymagania i parametry.

Pytanie 28

W zwigzku =z rozbieznosciami dotyczacymi rodzaju studni pomiedzy projektem
wykonawczym, a kosztorysem. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz z jakiego materiatu
zaprojektowano wszystkie studnie inspekcyjne.

Odpowiedz

Podana ilos¢ studni i typ jest zgodny z zakresem robét przewidzianych do wykonania w roku
biezacym.

Pytanie 29

Prosi my o przekazanie prawomocnego zezwolenia na usuniecie wszystkich drzew i
krzewow przeznaczonych do wycinki w zwigzku z realizacjg inwestycji lub sprecyzowanie
wszystkich ograniczen lub wymagan wynikajgcych z tresci zezwolenia na usuniecie drzew i
krzewow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na usuniecie drzew i krzewow.

Pytanie 30
Czy Zamawiajgcy posiada wszystkie niezbedne zgody administracyjne na wykonanie wycinki
drzew bedacych w kolizji z projektowang siecig deszczowa?

Odpowiedz
Zamawiajgcy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na usunigcie drzew i krzewow.



Pytanie 31
Czy Zamawiajgcy dysponuje wszystkimi dziatkami, na ktorych projektowana jest kanalizacja

deszczowa?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dysponuje wszystkimi dziatkami na ktérych znajduje sie projektowana
kanalizacja deszczowa.

Pytanie 32
Prosimy o informacje na podstawie jakich dokumentéw wykonany zostat przedmiar

odnoszacy sie do robdt kanalizacyjnych koniecznych do wykonania.

Odpowiedz
Przedmiar zostat wykonany na podstawie posiadanych projektow.

Pytanie 33
Prosimy o wskazanie lokalizacji odbiornika dla wod deszczowych, ktére odprowadzane beda

przez projektowang kanalizacje deszczowa.

Odpowiedz

Zakres przebudowy drogi obejmuje czesciowg budowe kanalizacji deszczowej. Odcinek ten
prowadzi wody opadowe i roztopowe do istniejgcej kanalizacji deszczowej w ul. Piotra
Skargi, a nastepnie kanalizacjg deszczowg w ul. Wolnosci, Batorego do rzutu do rowu
drogowego na granicy ul. Batorego i Bystrej.

Pytanie 34
Prosimy o informacje, kto bedzie docelowym gestorem projektowanej sieci kanalizacji

deszczowe,j.

Odpowiedz
Docelowy gestorem sieci kanalizacji deszczowej w ul. Szpitalnej bedzie Powiat Wotomirski.

Pytanie 35

Warunki techniczne gestorow sieci, znajdujgce sie¢ w projekcie wykonawczym branzy
teletechnicznej, czyli Orange, ATM i UPC sg nieaktualne. Czyim obowigzkiem jest
uaktualnienie tych warunkéw i w jaki sposob bedg rozliczane koszty, mogace wyniknaé ze
zmiany tych warunkéw?

Odpowiedz

Zamawiajgcy uzyska zaktualizowanie warunkéw technicznych jednoczesnie informuje, iz
jezeli zajdzie taka potrzeba termin realizacji zadania zostanie odpowiednio wydtuzony.

Pytanie 36
Czy w ramach czasowej organizacji ruchu Zamawiajgcy dopuszcza catkowite zamkniecie

odcinka ul. Szpitalnej z mozliwoscig dojazdu do poses;ji?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza catkowite zamknigcie odcinka ul. Szpitalnej z mozliwoscig dojazdu

do posesji.

Pytanie 37

Prosimy o zamieszczenie szczegotu konstrukcyjnego ul. Szpitalnej na skrzyzowaniach z
ulicami poprzecznymi.

Odpowiedz



Zamawiajgcy dysponuje jedynie projektem stanowigcym zatgcznik do SWIZ. Rozwigzania
potgczen z ulicami poprzecznymi wykonane bedzie w trakcie realizacji.

Pytanie 38

Prosimy o informacje jakiego rodzaju dokumenty mamy dotgczy¢ do oferty zgodnie z trescia
Roz. VI tiret pierwszy. Zgodnie z naszg wiedzg odpis z KRS w zupetnosci potwierdza
posiadanie uprawnien do wykonywania okreslonej dziatalno$ci, a zakres przedmiotu
zamowienia nie wymaga posiadania przez Oferenta koncesji, zezwolenia lub licencji.

Odpowiedz
Do oferty nalezy réwniez dotgczy¢ kopie uprawnien budowlanych w odpowiednich
specjalnosciach zgodnych z zakresem przebudowy ul. Szpitaine;.

Pytanie 39

Prosimy o potwierdzenie, ze w zataczniku nr 6 nalezy wymienié wytgcznie roboty na
potwierdzajgce spetnienie warunku wiedzy i doSwiadczenia zawartego w SIWZ Rozdziat V
ust 1 tj. minimum 2 roboty budowlane odpowiadajgce swoim rodzajem robotom budowlanym
stanowigcym przedmiot zaméwienia (zadanie poréwnywalne z zamdwieniem — budowa,
przebudowa drogi publicznej w rozumieniu ustawy o drogach publicznych o dt. minimum 1
km).

Odpowiedz

W celu potwierdzenia spetnienia warunku wiedzy i doSwiadczenia nalezy w zalaczniku
nr 6 podaé¢ minimum 2 roboty budowlane odpowiadajace swoim rodzajem robotom
budowlanym stanowigcym przedmiot zamdwienia (zadanie poréwnywalne z zamoéwieniem —
budowa, przebudowa drogi publicznej w rozumieniu ustawy o drogach publicznych o dt.
minimum 1 km) oraz dotgczy¢ do oferty potwierdzenie, poswiadczenie wykonywanych tychze
prac (referencje, poSwiadczenie, protokét bezusterkowy odbioru robét)

- up. Zarzadu Powiatu
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